



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/21PEDSSRP  
Processo Administrativo Nº 02/21PEDSSRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: PAULO RENATO BARBOSA DE SOUZA  
Data de Publicação: 14/01/2021 17:21:12

			TOTAL DO PROCESSO:	343.034,0126
<b>COMERCIAL KAYO LTDA</b>			35.206.677/0001-65	24.800,00
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 045	24.800,00	<b>Total: 24.800,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: BETTANIN STENDA	Modelo: UNID	
Descrição: Corda para varal 10 metros, confeccionada em nylon 100% polietileno. Inf. detal.: .				
Quantidade: 97	Valor Unit.: 3,60		Total Item: 349,20	
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: BETTANIN STENDA	Modelo: UNID	
Descrição: Desentupidor de pia, sanfonado, cabo em polipropileno, dimensões: comprimento 46 cm , altura 39 cm , largura 25 cm, unidade 1 unidade. Inf. detal.: .				
Quantidade: 64	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 288,00	
Item: 3	Unidade: Pacote	Marca: ESFREBOM	Modelo: PACOTE	
Descrição: Esponja dupla face, tradicional, multiuso retangular, medindo cerca de 110x75x20mm, pacote com 3 unidades. Inf. detal.: .				
Quantidade: 2.022	Valor Unit.: 3,60		Total Item: 7.279,20	
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: FIOLOGO	Modelo: UNID	
Descrição: Estopa de fio algodão cru, para limpeza e polimento em geral, saco com 1k Inf. detal.: .				
Quantidade: 105	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 945,00	
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: TEXTIL	Modelo: UNID	
Descrição: Flanela de algodão, para limpeza, 100% algodão, para uso em geral, lisa, dimensões aproximadas de 40x60cm, bordas overlocadas. Inf. detal.: .				
Quantidade: 1.126	Valor Unit.: 2,40		Total Item: 2.702,40	
Item: 6	Unidade: Pacote	Marca: BOMBRIIL	Modelo: PACOTE	
Descrição: Lã de aço para limpeza, com 60g, fios emaranhados, embalagem com 08 unidades. Inf. detal.: .				
Quantidade: 690	Valor Unit.: 1,10		Total Item: 759,00	
Item: 7	Unidade: Par	Marca: DANNY	Modelo: PAR	
Descrição: Luva de borracha. Luva para limpeza, confeccionada em látex natural, tamanho G, cano médio, cores variadas, palma antiderrapante, interior liso e talcado multiuso. Inf. detal.: .				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 3,60		Total Item: 504,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE

Item: 8	Unidade: Par	Marca: DANNY	Modelo: PAR	
Descrição: Luva de borracha. Luva para limpeza, confeccionada em látex natural, tamanho M, cano médio, cores variadas, palma antiderrapante, interior liso e talcado multiuso. Inf. detal.: .				
Quantidade: 636		Valor Unit.: 3,60		Total Item: 2.289,60
Item: 9	Unidade: Par	Marca: DANNY	Modelo: PAR	
Descrição: Luva de borracha. Luva para limpeza, confeccionada em látex natural, tamanho P, cano médio, cores variadas, palma antiderrapante, interior liso e talcado multiuso. Inf. detal.: .				
Quantidade: 160		Valor Unit.: 3,60		Total Item: 576,00
Item: 10	Unidade: Pacote	Marca: LIMPANO	Modelo: PACOTE	
Descrição: Pano de chão 100% algodão, branco medindo aproximadamente 70cmx40cm alvejado com bainha. Pacote contendo 03 unidades. Inf. detal.: .				
Quantidade: 1.160		Valor Unit.: 5,80		Total Item: 6.728,00
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: DAMASCO	Modelo: UNID	
Descrição: Pano de prato 100% algodão Inf. detal.: .				
Quantidade: 792		Valor Unit.: 2,20		Total Item: 1.742,40
Item: 12	Unidade: Rolo	Marca: TERMICA	Modelo: ROLO	
Descrição: Papel aluminio em rolo 30cmx30m. Inf. detal.: .				
Quantidade: 86		Valor Unit.: 2,40		Total Item: 206,40
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: STEFANI	Modelo: UNI	
Descrição: Vela para filtro de barro por gravidade triplica ação Inf. detal.: .				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 10,77		Total Item: 430,80
<b>FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI</b>		<b>14.988.111/0001-62</b>		<b>229.733,9852</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 027	50.889,00	<b>Total: 50.889,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL	
Descrição: Balde material plástico, material alça arame galvanizado, capacidade 10 litros, características adicionais reforço no fundo e borda. Inf. detal.: "Balde material plastico, material alga arame galvanizado, capacidade 10 litros,caracteristicas adicionais reforgo no fundo e borda."				
Quantidade: 543		Valor Unit.: 3,40		Total Item: 1.846,20
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL	
Descrição: Balde tipo roupeiro, matrial plastico, capacidade para 100 litros. Inf. detal.: Balde tipo roupeiro, matrial plastico, capacidade para 100 litros.				
Quantidade: 155		Valor Unit.: 33,40		Total Item: 5.177,00
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL	
Descrição: Cesto plastico para lixo, com capacidade para 10 litros, vazado sem tampa. Inf. detal.: Cesto plastico para lixo, com capacidade para 10 litros, vazado sem tampa.				
Quantidade: 244		Valor Unit.: 2,70		Total Item: 658,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE

Item: 4	Unidade: Unid	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL
Descrição: Cesto plastico para lixo, com capacidade para 100 litros, vazado com tampa. Inf. detal.: Cesto plastico para lixo, com capacidade para 100 litros, vazado com tampa.			
Quantidade: 198	<b>Valor Unit.: 41,80</b>		Total Item: 8.276,40
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: Escova de cerdas, em fibra de nylon para lavagem de superficies tipo lava roupas. Inf. detal.: Escova de cerdas, em ?bra de nylon para lavagem de superficies tipo lava roupas.			
Quantidade: 194	<b>Valor Unit.: 3,90</b>		Total Item: 756,60
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: Escova de cerdas, em fibras de nylon para lavagem da superficie das unhas. Inf. detal.: Escova de cerdas, em ?bras de nylon para lavagem da super?cie das unhas.			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.: 5,60</b>		Total Item: 252,00
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL
Descrição: Lixeira cilindrica com pedal, plastico, com aro de encaixe para segurar saco de lixo de 50 litros. (51cm de altura.) Inf. detal.: Lixeira cilindrica com pedal, plastico, com aro de encaixe para segurar saco de lixo de 50 litros. (51cm de altura.)			
Quantidade: 251	<b>Valor Unit.: 12,20</b>		Total Item: 3.062,20
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: JSN	Modelo: JSN
Descrição: Lixeira coletora seletiva com 03 divisórias removíveis em cores. Inf. detal.: Lixeira coletora seletiva com 03 divisórias removíveis em cores.			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 72,40</b>		Total Item: 5.212,80
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: FLEX	Modelo: FLEX
Descrição: Mangueira para jardim, material pvc, traçado em nylon, diâmetro 1/2 espessura 2,cmp 30m. Inf. detal.: Mangueira para jardim, material pvc, traçado em nylon, diametro 1/2 espessura 2,cmp 30m.			
Quantidade: 51	<b>Valor Unit.: 50,10</b>		Total Item: 2.555,10
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL
Descrição: Pá para lixo, material plástico, cabo madeira, comprimento do cabo 80 cm, características cabo e coletor em ângulo de 90 graus. Inf. detal.: "Pa para lixo, material plastico, cabo madeira, comprimento do cabo 80 cm,características cabo e coletor em angulo de 90 graus."			
Quantidade: 267	<b>Valor Unit.: 3,30</b>		Total Item: 881,10
Item: 11	Unidade: Pacote	Marca: SANTA MARIA	Modelo: SANTA MARIA
Descrição: Prendedor de roupas, em material plástico, pacote com 12 unidades. Inf. detal.: Prendedor de roupas, em material plastico, pacote com 12 unidades.			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 3,30</b>		Total Item: 825,00
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: ESCOVABRAS	Modelo: ESCOVABRAS
Descrição: Rodo, material cabo madeira plastificada, material suporte de plástico, comprimento suporte 40 cm, quantidade borrachas 02 não siliconizada, características adicionais cabo com rosca plástica. Inf. detal.: Rodo, material cabo madeira plasti?cada, material suporte de plastico, comprimento suporte 40 cm, quantidade borrachas 02 nao siliconizada, aracterísticas adicionais cabo com rosca plástica.			
Quantidade: 476	<b>Valor Unit.: 4,40</b>		Total Item: 2.094,40
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: HOBBIES	Modelo: HOBBIES



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE

Descrição: Tapete emborrachado,60x45cm com 10mm de espessura  
Inf. detal.: Tapete emborrachado,60x45cm com 10mm de espessura

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 27,80**

Total Item: 2.224,00

Item: 14 Unidade: Unid Marca: HARACEM Modelo: HARACEM

Descrição: Vassoura de nylon para vaso sanitário, com cabo plástico e suporte.  
Inf. detal.: Vassoura de nylon para vaso sanitario, com cabo plastico e suporte.

Quantidade: 243 **Valor Unit.: 6,60**

Total Item: 1.603,80

Item: 15 Unidade: Unid Marca: ESCOVABRAS Modelo: ESCOVABRAS

Descrição: Vassoura de palha de carnaúba  
Inf. detal.: Vassoura de palha de carnaúba

Quantidade: 467 **Valor Unit.: 13,30**

Total Item: 6.211,10

Item: 16 Unidade: Unid Marca: SUPERPRO Modelo: SUPERPRO

Descrição: Vassoura de pêlo em nylon, base de 30 cm, estrutura em madeira ou metálico e cabo recoberto por uma camada plástica.  
Inf. detal.: Vassoura de pêlo em nylon, base de 30 cm, estrutura em madeira ou metalico e cabo recoberto por uma camada plástica.

Quantidade: 696 **Valor Unit.: 9,00**

Total Item: 6.264,00

Item: 17 Unidade: Unid Marca: ESCOVABRAS Modelo: ESCOVABRAS

Descrição: Vassoura de piaçava, tipo de gari, toda em madeira, base de 40 cm.  
Inf. detal.: Vassoura de piaçava, tipo de gari, toda em madeira, base de 40 cm.

Quantidade: 215 **Valor Unit.: 13,90**

Total Item: 2.988,50

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 095 51.298,00 **Total: 51.297,971**

Item: 1 Unidade: Litro Marca: ECONOMICO Modelo: ECONOMICO

Descrição: Ácool etílico hidratado, 92,8%, frasco de 1 litro, em embalagem padronizada, industrializada e com a data de validade, produto registrado na ANVISA.  
Inf. detal.: "Acool etílico hidratado, 92,8%, frasco de 1 litro, em embalagem padronizada, industrializada e com a data de validade, produto registrado na ANVISA."

Quantidade: 1.970 **Valor Unit.: 7,5115**

Total Item: 14.797,655

Item: 2 Unidade: Frasco Marca: ECONOMICO Modelo: ECONOMICO

Descrição: Álcool gel, 70%, para antissepsia complementar das mãos, embalagem de 500 gramas, contendo data de fabricação, data de validade, número do lote, identificação do fabricante e número de registro na ANVISA ou em outro órgão competente SAIF  
Inf. detal.: "Alcool gel, 70%, para antissepsia complementar das mãos, embalagem de 500 gramas, contendo data de fabricação, data de validade, número do lote, identi?cação do fabricante e n?mero de registro na ANVISA ou em outro órgaocompetente SAIF"

Quantidade: 2.380 **Valor Unit.: 7,5116**

Total Item: 17.877,608

Item: 3 Unidade: Litro Marca: FC Modelo: FC

Descrição: Amaciante de roupas em diversas fragrancias, embalagem contendo 1 litro  
Inf. detal.: Amaciante de roupas em diversas fragrancias, embalagem contendo 1 litro

Quantidade: 330 **Valor Unit.: 4,0447**

Total Item: 1.334,751

Item: 4 Unidade: Unid Marca: BOM AR Modelo: BOM AR

Descrição: Desodorizador de ambiente, diversas fragrâncias, aerossol, aromatizante, frasco com 400 ml, embalagem padronizada, industrializada e com data de validade, registrado na ANVISA.  
Inf. detal.: Desodorizador de ambiente, diversas fragrências, aerossol, aromatizante, frasco com 400 ml, embalagem padronizada, industrializada e com data de validade, registrado na ANVISA.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 1.480	Valor Unit.: 5,7781	Total Item: 8.551,588		
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: FC	Modelo: FC	
Descrição: Detergente líquido, biodegradável, para lavagem de louças, com poder alcalino e desengordurante, industrializado, em embalagem padronizada com 500 ml e com data de validade, produto registrado na ANVISA. Inf. detal.: "Detergente líquido, biodegradável, para lavagem de louças, com poder alcalino e desengordurante, industrializado, em embalagem padronizada com 500 ml e com data de validade, produto registrado na ANVISA."				
Quantidade: 4.270	Valor Unit.: 1,7334	Total Item: 7.401,618		
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: BRAVO	Modelo: BRAVO	
Descrição: Lustrador de móveis, cremoso, para móveis e superfícies lisas, frasco com 200 ml, em embalagem padronizada, industrializada e com data de validade, registrado na ANVISA. Inf. detal.: Lustrador de móveis, cremoso, para móveis e superfícies lisas, frasco com 200 ml, em embalagem padronizada, industrializada e com data de validade, registrado na ANVISA.				
Quantidade: 330	Valor Unit.: 4,0447	Total Item: 1.334,751		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 098	80.148,00	Total: 80.148,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL	
Descrição: Avental plástico para cozinha Inf. detal.: Avental plástico para cozinha				
Quantidade: 216	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 1.922,40		
Item: 2	Unidade: Pacote	Marca: CONFORT	Modelo: CONFORT	
Descrição: Fralda descartável tamanho G pct com 72 unidades Inf. detal.: Fralda descartável tamanho G pct com 72 unidades				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 33,90	Total Item: 1.356,00		
Item: 3	Unidade: Pacote	Marca: CONFORT	Modelo: CONFORT	
Descrição: Fralda descartável tamanho GG pct com 72 unidades Inf. detal.: Fralda descartável tamanho GG pct com 72 unidades				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 37,73	Total Item: 1.509,20		
Item: 4	Unidade: Pacote	Marca: PIMPO	Modelo: PIMPO	
Descrição: Guardanapo de papel com folhas duplas, medindo 20x22cm pacote com 100 unidades Inf. detal.: "Guardanapo de papel- com folhas duplas, medindo 20x22cm pacote com 100 unidades."				
Quantidade: 1.360	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 6.664,00		
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: TALGE	Modelo: TALGE	
Descrição: Máscara descartável, para expediente de uso em serviços gerais. Caixa com 100 unidades Inf. detal.: "Máscara descartável, para expediente de uso em serviços gerais. Caixa com 100 unidades"				
Quantidade: 320	Valor Unit.: 48,50	Total Item: 15.520,00		
Item: 6	Unidade: Pacote	Marca: PIMPO	Modelo: PIMPO	
Descrição: Papel higiênico, branco, picotado, macio e absorvente, consistente e almofadado, folha dupla, neutro, embalagem com 4 rolos de 60m x 10 cm. Inf. detal.: "Papel higiênico, branco, picotado, macio e absorvente, consistente e almofadado, folha dupla, neutro, embalagem com 4 rolos de 60m x 10 cm."				
Quantidade: 5.430	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 17.376,00		
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: PIMPO	Modelo: PIMPO	
Descrição: Papel toalha interfolhado medindo 20x21cm, 100% celulose, pacote com 100 folhas / 30m Inf. detal.: Papel toalha interfolhado medindo 20x21cm, 100% celulose, pacote com 100 folhas / 30m				
Quantidade: 2.260	Valor Unit.: 9,70	Total Item: 21.922,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE

Item: 8	Unidade: Unid	Marca: SANTISTA	Modelo: SANTISTA	
Descrição: Toalha de banho adulto 100% algodão Inf. detal.: Toalha de banho adulto 100% algodao				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 18,50		Total Item: 925,00
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: SANTISTA	Modelo: SANTISTA	
Descrição: Toalha de banho infantil 100% algodão Inf. detal.: Toalha de banho infantil 100% algodao				
Quantidade: 56		Valor Unit.: 16,10		Total Item: 901,60
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: SANTISTA	Modelo: SANTISTA	
Descrição: Toalha de mão 100% algodão 90x50 cm cores variadas. Inf. detal.: Toalha de mao 100% algodao 90x50 cm cores variadas.				
Quantidade: 504		Valor Unit.: 16,20		Total Item: 8.164,80
Item: 11	Unidade: Cx	Marca: TALGE	Modelo: TALGE	
Descrição: Touca descartável para expediente de uso em serviços gerais caixa com 100 unidades Inf. detal.: "Touca descartável para expediente de uso em serviços gerais caixa com 100unidades"				
Quantidade: 130		Valor Unit.: 29,90		Total Item: 3.887,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 002	47.399,00	<b>Total: 47.399,0142</b>
Item: 1	Unidade: Litro	Marca: LIMPA FÁCIL	Modelo: LIMPA FÁCIL	
Descrição: Água sanitária desinfetante e alvejante, cloro 2% a 2,5% frasco de 1 litro, em embalagem padronizada, industrializada e com a data de validade. Inf. detal.: "Água sanitária desinfetante e alvejante, cloro 2% a 2,5% frasco de 1 litro, em embalagem padronizada, industrializada e com a data de validade."				
Quantidade: 5.230		Valor Unit.: 2,5236		Total Item: 13.198,428
Item: 2	Unidade: Litro	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO	
Descrição: Desinfetante com alto poder bactericida, para desinfecção, lavagem e desodorização de superfícies, em embalagem padronizada de 1litros e com data de validade. fragrância Eucalipto, Floral e Lavanda, produto registrado na ANVISA Inf. detal.: "Desinfetante com alto poder bactericida, para desinfecção, lavagem edesodorizagao de super?cies, em embalagem padronizada de lilitros e com data de validade. fragrência Eucalipto, Floral e Lavanda,produto registrado na ANVISA"				
Quantidade: 5.832		Valor Unit.: 3,6052		Total Item: 21.025,5264
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: SBP	Modelo: SBP	
Descrição: Insetcida spray em embalagem de 300ml. Inf. detal.: Insetcida spray em embalagem de 300ml.				
Quantidade: 401		Valor Unit.: 3,2447		Total Item: 1.301,1247
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO	
Descrição: Limpa alumínio, em embalagem de 500ml. Inf. detal.: Limpa aluminio, em embalagem de 500ml.				
Quantidade: 850		Valor Unit.: 1,4421		Total Item: 1.225,785
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO	
Descrição: Limpador de vidro 500ml, tensoativo, aniônico, squestrantes e perfumantes, em embalagem padronizada, industrializada e com data de fabricação, produto registrado na ANVISA. Inf. detal.: Limpador de vidro 500ml, tensoativo, anionico, squestrantes e perfumantes, em embalagem padronizada, industrializada e com data de fabricagao, produto registrado na ANVISA.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 285	Valor Unit.: 1,0816	Total Item: 308,256			
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO		
Descrição: Limpador multiuso, de uso doméstico. Aromas diversos. Frasco plástico de 500ml. Inf. detal.: Limpador multiuso, de uso doméstico. Aromas diversos. Frasco plástico de 500ml.					
Quantidade: 946	Valor Unit.: 1,4421	Total Item: 1.364,2266			
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: SANY	Modelo: SANY		
Descrição: Pasta para limpeza em embalagem de 500g. Inf. detal.: Pasta para limpeza em embalagem de 500g.					
Quantidade: 154	Valor Unit.: 2,1631	Total Item: 333,1174			
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: FLORAL	Modelo: FLORAL		
Descrição: Pedra para vaso sanitário, embalagem contendo 1 pedra sanitária de 40g + 1 alça plástica Inf. detal.: Pedra para vaso sanitário, embalagem contendo 1 pedra sanitaria de 40g + 1 alça plástica					
Quantidade: 3.060	Valor Unit.: 1,0816	Total Item: 3.309,696			
Item: 9	Unidade: Litro	Marca: LIMPA FÁCIL	Modelo: LIMPA FÁCIL		
Descrição: Removedor (Ácido muriático), frasco contendo 1 litro, em embalagem padronizada, industrializada e com data de validade, produto registrado na ANVISA. Inf. detal.: Removedor (Acido muriático), frasco contendo 1 litro, em embalagem padronizada, industrializada e com data de validade, produto registrado na ANVISA.					
Quantidade: 986	Valor Unit.: 4,6868	Total Item: 4.621,1848			
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: SODABEL	Modelo: SODABEL		
Descrição: Soda caustica em escamas. Embalagem de 500g. Inf. detal.: Soda caustica em escamas. Embalagem de 500g.					
Quantidade: 141	Valor Unit.: 5,0473	Total Item: 711,6693			
<b>ELIAS DE PAULA JUNIOR ME</b>					
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 021	07.765.651/0001-11	22.500,00	<b>Total: 22.500,1118</b>
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Econômico	Modelo: Econômico		
Descrição: Sabão em barra, perfumado e glicerinado, embalagem com 5 unidades de 200g, padronizada, industrializada, e com data de validade. Produto registrado na ANVISA. Inf. detal.: Sabão em barra, perfumado e glicerinado, embalagem com 5 unidades de 200g, padronizada, industrializada, e com data de validade. Produto registrado na ANVISA. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;					
Quantidade: 298	Valor Unit.: 5,4022	Total Item: 1.609,8556			
Item: 2	Unidade: Pacote	Marca: Valor	Modelo: Valor		
Descrição: Sabão em pó, pacote com 1kg, em embalagem padronizada, industrializada e com data de validade, produto registrado na ANVISA. Inf. detal.: Sabão em pó, pacote com 1kg, em embalagem padronizada, industrializada e com data de validade, produto registrado na ANVISA. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;					
Quantidade: 2.640	Valor Unit.: 5,1164	Total Item: 13.507,296			
Item: 3	Unidade: Litro	Marca: Aceptilani	Modelo: Aceptilani		



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE

Descrição: Sabonete liquido antisséptico, anti bacteriano, para higienização das mãos frasco de 1L  
Inf. detal.: Sabonete liquido antisséptico, anti bacteriano, para higienização das mãos frasco de 1L. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;

Quantidade: 574 Valor Unit.: 12,8623 Total Item: 7.382,9602

**EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME** 25.179.741/0001-02 **65.999,9156**

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 002 66.000,00 **Total: 65.999,9156**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: BIC Modelo: BIC

Descrição: Isqueiro com tamanho de 8cm  
Inf. detal.: LOTE 7 ITEM 1 Isqueiro com tamanho de 8cm MARCA BIC UNIDADE Unid QUANTIDADE 140 VR, UNIT R\$ 8,00 PRECO GLOBAL R\$ 1.120,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentacao da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida

Quantidade: 140 Valor Unit.: 3,3863 Total Item: 474,082

Item: 2 Unidade: Cx Marca: GINA Modelo: GINA

Descrição: Palito de madeira, redondo com ponta, (tipo palito de dente) em caixa com 100 unidades  
Inf. detal.: LOTE 7 ITEM 2 Palito de madeira, redondo com ponta, (tipo palito de dente) em caixa com 100 unidades MARCA GINA UNIDADE Cx QUANTIDADE 160 VR, UNIT R\$ 4,00 PRECO GLOBAL R\$ 640,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentacao da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida

Quantidade: 160 Valor Unit.: 1,6932 Total Item: 270,912

Item: 3 Unidade: Pacote Marca: ECONOMICO Modelo: ECONOMICO

Descrição: Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 100 lts, 75cm x 105cm p/ até 20 Kg, para acondicionamento de lixo , em embalagem c/ 100 unidades  
Inf. detal.: LOTE 7 ITEM 3 Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 100 lts, 75cm x 105cm p/ até 20 Kg, para acondicionamento de lixo , em embalagem c/ 100 unidades MARCA ECONOMICO UNIDADE Pacote QUANTIDADE 1333 VR, UNIT R\$ 56,00 PRECO GLOBAL R\$ 74.648,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentacao da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida

Quantidade: 1.333 Valor Unit.: 23,7032 Total Item: 31.596,3656

Item: 4 Unidade: Pacote Marca: ECONOMICO Modelo: ECONOMICO

Descrição: Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 30 lts, 59cm x 62cm p/ até 6Kg, para acondicionamento de lixo, em embalagem c/ 100 unid.  
Inf. detal.: LOTE 7 ITEM 4 Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 30 lts, 59cm x 62cm p/ até 6Kg, para acondicionamento de lixo, em embalagem c/ 100 unid. MARCA ECONOMICO UNIDADE Pacote QUANTIDADE 1150 VR, UNIT R\$ 20,00 PRECO GLOBAL R\$ 23.000,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentacao da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida

Quantidade: 1.150 Valor Unit.: 8,4654 Total Item: 9.735,21

Item: 5 Unidade: Pacote Marca: ECONOMICO Modelo: ECONOMICO

Descrição: Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 50 lts, 63cm x 80cm p/ até 10Kg, para acondicionamento de lixo, em embalagem c/ 100 unidades.  
Inf. detal.: LOTE 7 ITEM 5 Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 50 lts, 63cm x 80cm p/ até 10Kg, para acondicionamento de lixo, em embalagem c/ 100 unidades. MARCA ECONOMICO UNIDADE Pacote QUANTIDADE 1570 VR, UNIT R\$ 36,00 PRECO GLOBAL R\$ 56.520,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentacao da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida

Quantidade: 1.570 Valor Unit.: 15,2378 Total Item: 23.923,346

*R* *S*

*fa*



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE

*Paulo Renato Barbosa de Souza*  
PREGOEIRO: PAULO RENATO BARBOSA DE SOUZA

*PR*

*8*

*PR*